Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2011г. № 26
г. Злынка

Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальной
услуги «Предоставление выписки из реестра
муниципального имущества» «Предоставление

информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности
Злынковского района  и предназначенных
для сдачи в аренду»
Руководствуясь Распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2005 года N 1789-р, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации области от 8 февраля 2007 года N 72 "Об утверждении Типового административного регламента исполнительного органа государственной власти Брянской области, Типового административного регламента по предоставлению государственной услуги, Типового административного регламента по исполнению государственной функции", в целях повышения качества исполнения и доступности результатов исполнения муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Злынковский район»,  на которых расположены здания, строения, сооружения», «Предоставление земельных участков для строительства, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории муниципального образования «Злынковский район»».

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить

· Административный регламент МУ «Отдел имущественных отношений  администрации Злынковского района»  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра  муниципального имущества» (приложение № 1);

· Административный регламент МУ «Отдел имущественных отношений администрации Злынковского района»  по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Злынковского района     и предназначенных для сдачи в аренду (приложение № 2).
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его  опубликования в официальном печатном органе муниципального образования «Злынковский район» - газете «Знамя».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

           А.П. Грищенко